АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2023                                     с. Донское                                              № 120-п
Об установлении стоимости путевки в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Колосок» в летний период 2023 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                  от 16 февраля 2021 г. № 19, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость путевки в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Колосок» в летний период 2023 года в размере 20 697,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.И.Аникеева